
Anneé universitaire : 2019/2020

Spécialité : SCIENCES FINANCIERES & COMPTABILITE - Fillière : COMPTABILITE & AUDIT

Anneé d'étude : 1 ere Anneé  -  Semestre : 2

Examen de la matière : ACF / ةᘭة و مالᘭᙫمراجعة محاس

Section : 1  Groupe : 1

N° N°Ins Nom Prénom Exam TD Rattrap Moy
1 201535020269 AAID MOSTEFA 9.50 12.00 10.35
2 201635001652 ABDESSEMED NOUSSAIBA 4.00 15.00 7.74
3 201635005060 AINHOUD AYOUB 11.00 13.00 11.68
4 201635017872 AZOUAR FERYAL 10.00 15.00 11.70
5 201635001424 BAAZIZI SARRA 0.00
6 201635020558 BELOUAFI AFAF 9.00 12.50 10.19
7 201635028392 BENALDJIA IMENE 12.50 15.00 13.35
8 201635001636 BENSADI MOUNIR 3.50 2.31
9 201635001642 BENSEKHERIA MAYSSOUNE 10.50 15.00 12.03

10 201435015848 BENSEKHRIA AMEL 0.00
11 201635006235 BESSOUF CHAFIA 11.00 15.00 12.36
12 201535001725 BOUABDELLAH YOUCEF 0.00
13 201635017603 BOUAKAKEN AMIRA 6.00 15.00 9.06
14 201635032053 BOUDJENIFA KAHINA 10.00 12.00 10.68
15 201635005114 BOUHSSAYA RIHAB 10.50 12.50 11.18
16 201635008337 BOUKHALFA HANINE 4.00 16.00 8.08
17 201635001329 CHAOUI DJOUHAINA 11.00 12.00 11.34
18 201535019822 CHIKH ABDELGHANI 2.00 13.50 5.91
19 201635003574 DJELLOUL NAWEL 0.00
20 201635030557 DJERAH RANIA 12.00 16.50 13.53
21 201635001650 FEDALI NESRINE 11.00 16.00 12.70
22 201635029735 FENGHOUR AHMED KACEM 13.50 15.00 14.01
23 M1999430363 GHEDIRI LEILA 8.50 12.50 9.86
24 201535016206 GHENAM ROUKIA 8.00 16.00 10.72
25 M1997435084 GUEDJA MALIKA 13.00 15.00 13.68
26 201535023599 GUELMAMEN HAFIDHA 0.00
27 201635001581 HACHACHENA LAMIS 14.50 12.50 13.82
28 201635006333 HAMIZI TAREK 10.00 6.60
29 M2001430718 KARECHE ABDALLAH 0.00
30 201635005068 KHIOUANI ISLEM 12.00 13.00 12.34
31 M2001414791 khomri amine 0.00
32 M199624644 LAABACI LATIFA 7.00 12.50 8.87
33 201635001392 LAMRAOUI ROMAISSA 3.00 16.00 7.42
34 201635017676 MAHBOUBI AMEL 13.00 16.00 14.02
35 201635001704 MAZOUZ YOUSRA 10.50 12.50 11.18
36 201535001717 MEDJI YACINE 0.00
37 201635016625 MEHDAOUI ZAHRA 6.50 15.50 9.56
38 201635018216 MERIDED AMAL 5.50 12.00 7.71
39 201635001737 MEZIANI AYA 11.00 15.00 12.36
40 201635021692 MEZIANI NASSIR 12.00 13.00 12.34
41 M20115001795 MOUSSAOUI OUSSAMA 0.00
42 201635001465 MOUSTARI CHAHRA 14.50 14.50 14.50
43 201635005717 NEMOUCHI BOUTHEYNA 8.00 16.00 10.72
44 201635029895 OULMI ANIS 0.00
45 M2002423001 RAHAL CHAKER 7.00 4.62
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Anneé universitaire : 2019/2020
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UNIVERSITE BATNA 1�
SCIENCES ECONOM.GESTION.COMERC�

Département : MASTER

46 201635008522 RAHMANI CHAHINEZ 3.00 11.50 5.89
47 201635017675 SAHNOUNI ASSALA 17.00 16.00 16.66
48 201435001500 SEBAA AKRAM 0.00
49 201635001583 SLIMANI LOUIZA 7.00 12.50 8.87
50 201635003375 SMAIL MEROUANE 4.00 15.00 7.74
51 201635006119 SMAILI SARA 11.00 12.00 11.34
52 201635001521 YAKHLEF ABDELKADER AYMEN 7.50 15.00 10.05
53 M2000428032 YAKOUB MERYEM 10.50 6.93
54 M20064031243 zakaria zekkour 0.00
55 201635016641 ZERARI AZIZA 0.00
56 201635003261 ZIDANI MEJDA YASMINE 6.50 15.00 9.39
57 M20064015138 ZOUAOUI SARAH 8.50 14.00 10.37
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Anneé universitaire : 2019/2020

Spécialité : SCIENCES FINANCIERES & COMPTABILITE - Fillière : COMPTABILITE & AUDIT

Anneé d'étude : 1 ere Anneé  -  Semestre : 2

Examen de la matière : ACF / ةᘭة و مالᘭᙫمراجعة محاس

UNIVERSITE BATNA 1�
SCIENCES ECONOM.GESTION.COMERC�

Département : MASTER

Section : 1  Groupe : 2

N° N°Ins Nom Prénom Exam TD Rattrap Moy
1 201535018409 ABDESSELAM HAFSA 4.00 2.64
2 201620164369 altayeb akram 16.50 13.50 15.48
3 201635008059 AOUACHRIA FARES 3.00 1.98
4 201635016371 ATHMANI SAWSEN 13.50 8.91
5 201635007973 BATACHE IMENE 11.00 14.00 12.02
6 201635022464 BAYARASSOU AMINA 14.50 9.57
7 201535019025 BEDDA IMANE 0.00
8 201635004019 BEDDIAF SOUNDOUSS 13.00 13.50 13.17
9 201635001483 BELBEDJ SABAH 15.50 10.23

10 201635018638 BELKACEMI NASSIRA 2.00 14.50 6.25
11 201635018636 BELLOUL NESRINE 3.00 14.00 6.74
12 201635008093 BELMIHOUB NARIMANE 8.50 14.00 10.37
13 201635008868 BERRAHAL HOUDA 8.50 14.00 10.37
14 201635008819 BOUCHETIT NESRINE 5.50 14.00 8.39
15 201635001323 BOURBALA SARA 11.00 16.00 12.70
16 201639074830 BOUZEGAG MALISSA 16.00 10.56
17 201635005132 CHANEGRIHA SARRA 4.50 13.50 7.56
18 201635032452 CHEBAKI MERIEM 5.00 13.50 7.89
19 201635022953 DERBAL HOUSSAM 3.00 14.50 6.91
20 201635003026 DJEFFAL ABDENNOUR 7.00 4.62
21 201635006986 DJEMOUI Hana 8.00 5.28
22 201635008751 GUERECHECHE MARAM 3.00 1.98
23 201635005119 GUIDOUM ROMAISSA 2.00 1.32
24 201635001370 HAMOUID RACHDA 11.00 13.50 11.85
25 201635001428 HEZIL SAMIA 7.50 16.00 10.39
26 201635018620 KHADRAOUI BESMA 2.00 14.50 6.25
27 201635005888 KHOUAI DHIKRA 3.00 13.50 6.57
28 201620164365 kraizim hani 18.00 13.50 16.47
29 201635001294 MAKHLOUF OUMAIMA 9.00 13.50 10.53
30 201635014416 MAKHLOUF WAFA 6.00 14.00 8.72
31 201635011864 MEDABIS DJALAL 15.50 14.50 15.16
32 201635007034 MEHENNA OUANASSA ZIA 4.50 13.50 7.56
33 201635023565 MERABET SOUHEYLA 6.00 14.00 8.72
34 201635005881 MESSEMEH DOUNIA AMEL 13.50 16.00 14.35
35 201635005268 MOKRANI HADJER 2.50 13.00 6.07
36 201535021286 SAADOUN AMIRA 9.00 13.00 10.36
37 201635001629 SAMAI MANAR 11.50 15.00 12.69
38 201635018624 SEBAA RABAB 4.50 14.50 7.90
39 201635002425 SELIKH RANIA 11.00 15.00 12.36
40 201635005065 SMAIL IMEN 3.50 13.50 6.90
41 201635001393 TERBAK ROMAISSA 11.00 16.00 12.70
42 M2000424203 TOUATIT SALIMA 15.50 14.00 14.99
43 201635006904 ZERGUINE NOUHA 13.00 14.00 13.34
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Anneé universitaire : 2019/2020

Spécialité : SCIENCES FINANCIERES & COMPTABILITE - Fillière : COMPTABILITE & AUDIT

Anneé d'étude : 1 ere Anneé  -  Semestre : 2

Examen de la matière : ACF / ةᘭة و مالᘭᙫمراجعة محاس

UNIVERSITE BATNA 1�
SCIENCES ECONOM.GESTION.COMERC�

Département : MASTER

Section : 1  Groupe : 3

N° N°Ins Nom Prénom Exam TD Rattrap Moy
1 201635020635 ABDENNEBI TAYEB 5.00 13.00 7.72
2 201534000830 ACHOUR CHAHRAZED 11.00 13.50 11.85
3 201635020650 AFOUF ABDERRAHIM 13.50 14.00 13.67
4 201635017142 AOUADJ AHLEM 10.50 14.50 11.86
5 201635017160 AOUADJ KAMILIA 14.50 15.00 14.67
6 201635002562 BAAZIZI RAYENE 8.00 14.00 10.04
7 201635007966 BENRABHA AYMEN 11.00 16.00 12.70
8 201635006037 BOUBEKER RAYENE 15.50 14.00 14.99
9 201635018202 BOUBRIMA LINA 9.50 15.50 11.54

10 201635017886 BOUDERSA KENZA 10.50 14.50 11.86
11 201535003544 BOUDJELAL LIDIA 15.50 16.00 15.67
12 201535005601 BOUFEDDA HAFSA 6.00 16.00 9.40
13 201635014898 BOUROUH IMANE 11.50 16.00 13.03
14 M1999422710 BRAKTA NINA 10.00 13.00 11.02
15 201635020655 CHABANE LEILA 14.50 15.00 14.67
16 201635001270 CHAHDI IMANE 17.50 15.50 16.82
17 201635015039 CHEBBARA HADJER 10.00 15.50 11.87
18 201635006013 CHEDIDI RAYENE 18.00 11.88
19 161635017156 CHENNOUFI ZINEB 17.00 15.50 16.49
20 201635020645 DALDALI CHAHRAZED 11.50 15.00 12.69
21 201635008014 DERRAR REYANE 14.00 15.00 14.34
22 201635005278 GHECHAM Widjdane 13.00 15.00 13.68
23 M1998401751 GHENAM SIF EL ISSLAM 7.00 14.00 9.38
24 201635028654 GUESSAOUI CHEMS DDINE 5.50 13.00 8.05
25 201635014900 HADJI BOUTHEYNA 3.00 15.50 7.25
26 M1992101974 KELLIL NADJET 9.50 13.00 10.69
27 201635028443 MEBARKIA HOUSSAM EDDINE 10.50 16.00 12.37
28 M06/18/00723 REDAH YASSINE 0.00
29 201534001930 REZAIGUIA HIND 11.00 13.50 11.85
30 201635006501 SAHSAHI FERIEL 12.00 14.00 12.68
31 201635029013 SAIFI NASSIRA 10.50 15.00 12.03
32 201535004187 SERHANI YOUSRA 11.50 7.59
33 201635002391 TAOULILIT DOUNIA 5.00 14.00 8.06
34 201635020395 ZEGHICHE IBTISAM 16.00 10.56
35 201635003444 ZINE MANEL 7.00 14.00 9.38
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Anneé universitaire : 2019/2020

Spécialité : SCIENCES FINANCIERES & COMPTABILITE - Fillière : COMPTABILITE & AUDIT

Anneé d'étude : 1 ere Anneé  -  Semestre : 2

Examen de la matière : ACF / ةᘭة و مالᘭᙫمراجعة محاس

UNIVERSITE BATNA 1�
SCIENCES ECONOM.GESTION.COMERC�

Département : MASTER

Section : 1  Groupe : 4

N° N°Ins Nom Prénom Exam TD Rattrap Moy
1 201635014921 ABERKANE KHAOULA 14.50 13.00 13.99
2 201635006185 ALOUACHE Soumia 12.00 7.92
3 201535005594 AMRANE TOUFIK 10.50 16.50 12.54
4 201635001422 ARBI SARRA 12.50 12.50 12.50
5 201635029058 BENALI HIND 2.00 14.00 6.08
6 201635001432 BENAMARA SAADANE 2.50 13.50 6.24
7 201635005996 BENINI ROMAISSA HADDA 9.00 5.94
8 201535003914 BENSAID NOUSSAYBA 6.00 13.50 8.55
9 201535002516 BENTAYEB KHAOULA 10.00 12.00 10.68

10 201635008094 BITAM NASREDDINE 4.00 2.64
11 201635001410 BOUHIDEL RAYENE DJAMILA 5.00 13.50 7.89
12 201635028797 BOUKHALAFA OKBA 15.50 14.00 14.99
13 201635028394 BOUZIDI BADREDDINE 0.00
14 201435001104 FELLAH ROUMAISSA DHIKRA 13.00 13.50 13.17
15 201635013713 FOUHAL HOUSSEYN 17.00 14.50 16.15
16 201635005289 KOUDA YAKOUB 11.50 16.50 13.20
17 201635003022 MAHLOUL ABDELMADJID 17.00 16.50 16.83
18 201635001522 MAKHLOUFI ABDELKRIM 14.50 13.00 13.99
19 201635017154 MAMMERI KHEDIDJA 11.00 11.50 11.17
20 M2001415910 MEDIAZA AMEL 5.00 3.30
21 201635001264 MERABET ILHEM 8.00 13.00 9.70
22 201635020980 MEZELLI ZINEB 6.00 13.00 8.38
23 201635001381 RIGHI RAHMA 4.50 2.97
24 201635017862 SAHNOUNI IMAD EDDINE 13.00 16.50 14.19
25 201535019696 SAIED ANFEL NOUR ELYAKINE 7.00 4.62
26 M06/18/00317 SEKIOU SOHEYB 0.00
27 201635005217 ZEMOULI MOHAMED AMINE MESSAOUD 16.00 10.56
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Anneé universitaire : 2019/2020

Spécialité : SCIENCES FINANCIERES & COMPTABILITE - Fillière : COMPTABILITE & AUDIT

Anneé d'étude : 1 ere Anneé  -  Semestre : 2

Examen de la matière : ACF / ةᘭة و مالᘭᙫمراجعة محاس

UNIVERSITE BATNA 1�
SCIENCES ECONOM.GESTION.COMERC�

Département : MASTER

Section : 1  Groupe : 5

N° N°Ins Nom Prénom Exam TD Rattrap Moy
1 M20044019262 ABERKANE SALIM 0.00
2 201635006493 ABIBSI FEDOUA 10.50 14.00 11.69
3 M2000423001 ABOUBOU ABDERRAHMANE 14.00 13.50 13.83
4 M1999430118 AILA KOUKA 17.00 13.50 15.81
5 M1998401543 ALIA NADIA 11.00 14.00 12.02
6 201635017647 AOURAGH KENZA 15.50 13.50 14.82
7 201635001532 ARAAR ABIR 8.00 14.00 10.04
8 201635017648 BARRA LEMIA 13.50 14.50 13.84
9 201635007295 BEKHOUCHE SARRA 8.50 13.50 10.20

10 M199644463 BELBAZ ABDERREZAK 10.00 13.00 11.02
11 M1997439161 belkhiri ouahiba 15.00 14.00 14.66
12 201635028282 BEN OUMSSAAD AMEL 5.00 12.50 7.55
13 201535004140 BENAIFA WAFA 14.00 4.76
14 201635028430 BENAMMAR DJAMILA 8.00 16.00 10.72
15 201635005582 BENBRAHIM ASMA 13.00 13.00 13.00
16 201635017644 BENCIB FERIEL 11.00 13.50 11.85
17 M2000411994 BENHAFID MOUNIR 7.00 13.00 9.04
18 201535025178 BERHIH MALIKA 4.50 13.00 7.39
19 M2002428470 BOUHARRA ABDELHAK 9.00 13.00 10.36
20 201635029868 BOUKHALFA AMINA 8.50 14.00 10.37
21 201535018806 BOUKHELOUF SAMAH 0.00
22 201635003254 BOUZENAG LINDA 10.50 14.00 11.69
23 201635001232 BOUZIDI ASMA 4.00 14.00 7.40
24 201635022245 DEGHDEGH RHIMA 13.00 16.00 14.02
25 201535013596 DJENANE SALAH 10.50 13.50 11.52
26 201635001244 KHEZZAR AMIRA 4.00 12.50 6.89
27 201535015815 MEDJDOUB AHMED 0.00
28 201635005086 MEKHALLIF INES 7.00 14.00 9.38
29 201635020516 MENASRA HADJER 8.50 13.00 10.03
30 201635017937 MERDJ NESRINE 15.50 13.50 14.82
31 201635014083 MOULAHCENE RAYANE 11.50 14.50 12.52
32 201635028601 MOUNA SALSABIL 5.00 16.00 8.74
33 201635002876 RAHMOUNI SABRINA 0.00
34 201635017934 REDDAS NADJET 15.50 14.50 15.16
35 201635006303 SAIDI SAFIA 17.00 14.00 15.98
36 M20043071551 SELLOUM FATEH 13.00 13.00 13.00
37 M2000490782 TAGHARIST LEILA 15.00 13.50 14.49
38 201635001389 TOUATI ROMAISSA 7.00 12.50 8.87
39 201635003768 ZEREG YOUSRA 6.50 16.00 9.73
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Anneé universitaire : 2019/2020

Spécialité : SCIENCES FINANCIERES & COMPTABILITE - Fillière : COMPTABILITE & AUDIT

Anneé d'étude : 1 ere Anneé  -  Semestre : 2

Examen de la matière : ACF / ةᘭة و مالᘭᙫمراجعة محاس

UNIVERSITE BATNA 1�
SCIENCES ECONOM.GESTION.COMERC�

Département : MASTER

Section : 1  Groupe : 6

N° N°Ins Nom Prénom Exam TD Rattrap Moy
1 M1999485299 ABDESSELEM AMMAR 0.00
2 201635014895 ABED CHIKHA 4.00 13.00 7.06
3 201635002398 ALILI DINA 10.00 15.50 11.87
4 201620164377 alzaanin atta 6.00 3.96
5 201635008576 AOURAGH AICHA 7.00 15.00 9.72
6 201635028867 AZIZI KARIIMA 9.00 13.00 10.36
7 201635016311 BANCHOURI AHLAM 10.00 15.50 11.87
8 201635008055 BELAID OKBA 4.50 11.00 6.71
9 201635014971 BELBACHA QAMAREDDINE 0.00

10 201635022253 BENHIZIA ADEL 11.00 13.00 11.68
11 201635015016 BICHI YAHIA 6.00 13.00 8.38
12 M20044015947 BOUCHAIB MAHDI 11.50 13.00 12.01
13 201635011870 BOULTIAHE KHADIJA 2.50 13.00 6.07
14 201635001288 BOUNAB ILHEM 8.00 15.00 10.38
15 201635003631 CHENNAF HADJER 8.00 15.50 10.55
16 201534000818 DJAMA RAMZI 17.00 15.50 16.49
17 201635006829 DJEBBARI MIRA 0.00
18 201635017652 GATER MARWA 10.50 12.50 11.18
19 201635017783 GUENNOUNE ZAKARIA 8.00 15.50 10.55
20 201635015545 HAGAIN ABDELHAKIM 4.00 13.00 7.06
21 201635008081 HAMZA MOHAMMED SALAH 3.00 11.00 5.72
22 201635021414 HARCHACHE SALIHA 6.50 15.00 9.39
23 201635010013 KHELIFI MOUNA 6.00 15.00 9.06
24 201631029705 KHELLAFI ABDELKADER 16.50 15.50 16.16
25 201535007311 LATRECHE FOUAD 0.00
26 161635005105 LOMBARKIA khaoula 11.00 12.50 11.51
27 201635016466 MAALLA MOHYIDDINE 17.00 15.50 16.49
28 452045204204 MANSOURI YASSAMINA 4.00 15.00 7.74
29 201635008715 MEDDOUR MEBARKA 4.00 13.00 7.06
30 201635021460 MEZAACHE HEBILA 4.00 15.50 7.91
31 201535005631 MEZIANI RANDA 3.00 15.00 7.08
32 201635021960 MOUMEN ABDELAALI 3.00 12.50 6.23
33 201635014910 MOUSSAOUI HOUSSAM 7.00 12.00 8.70
34 201639053160 OUIRROU HADJ YAHIA SALAH 0.00
35 201635017631 OUNIS AICHA 5.50 12.50 7.88
36 201635002822 OUNIS CHAHINEZ 3.50 15.00 7.41
37 201635001309 OUNNAS BOUTHEINA 14.00 12.50 13.49
38 201635009875 SALHI CHAIMA 4.00 15.50 7.91
39 201635014990 SALHI MEHDI 7.00 12.00 8.70
40 M1999427888 TIGHEZZA ABDELHAKIM 13.50 12.00 12.99
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Anneé universitaire : 2019/2020

Spécialité : SCIENCES FINANCIERES & COMPTABILITE - Fillière : COMPTABILITE & AUDIT

Anneé d'étude : 1 ere Anneé  -  Semestre : 2

Examen de la matière : ACF / ةᘭة و مالᘭᙫمراجعة محاس

UNIVERSITE BATNA 1�
SCIENCES ECONOM.GESTION.COMERC�

Département : MASTER

Section : 1  Groupe : 7

N° N°Ins Nom Prénom Exam TD Rattrap Moy
1 201535006114 ATHAMENA INES 6.00 15.00 9.06
2 201635021335 AZEDDINE KHEMICI 8.00 16.50 10.89
3 201635017613 BADA KHAWLA 10.00 13.50 11.19
4 201635013754 BENBATTA ABLA 0.00
5 201635031892 BENFIFI FATIHA 13.00 15.00 13.68
6 201635005319 BENHARA AYA 6.00 16.00 9.40
7 201635005287 BENMANSOUR YASSINE 0.00
8 201635001534 BITAM AZEDDINE 3.00 13.50 6.57
9 201635023380 BITAM SARI 8.50 12.50 9.86

10 201635001702 BITAM YACINE 8.50 12.50 9.86
11 201535020317 BOUAKAKEN ILYAS 0.00
12 201635001240 CHAABNA AMANI 5.50 15.00 8.73
13 201635014532 CHATTOUF IMANE 0.00
14 201635016635 FEKKOUS CHAIMA 7.00 14.00 9.38
15 201635002336 GHECHAM KHOLOUD EL AMAN 6.00 16.00 9.40
16 201635009906 GUETTOUCHE RAHMA 8.00 16.50 10.89
17 201635014906 KAIBI TAQIY EDDINE 13.00 16.50 14.19
18 201635002823 KARA CHAHINEZ 9.00 15.50 11.21
19 201635018640 LAHCENE HOUDA 8.00 16.00 10.72
20 201535021831 LOUCIF DJAMELEDDINE 6.50 12.50 8.54
21 201635007116 MACHACHOU SAKINA 12.00 15.00 13.02
22 201635006272 MASSAMAH CHAIMA 3.50 13.50 6.90
23 201635022254 MEKENTICHI ADEL 8.00 13.50 9.87
24 201635006934 MERZELKAD NOUR ELHOUDA 7.50 13.50 9.54
25 201635005414 MERZOUG AMIRA 8.50 16.00 11.05
26 201635017618 MESSAHEL RAYAN 10.50 13.50 11.52
27 201435012590 MIDOUNE DJAHID 0.00
28 201635001651 MOHAMMED CHERIF NESSRIN 7.50 15.00 10.05
29 201635005043 MOKHTARI ACHWAQ 9.50 15.00 11.37
30 201635028408 NOUIS TAKIEDDINE 3.00 15.00 7.08
31 201635003604 RAHMOUNI NOUR EL HOUDA 11.00 15.00 12.36
32 201635005133 REDDAH SARRA 4.50 13.50 7.56
33 M1991251372 SAIDANI AMEL 0.00
34 201535021860 TAMENE ABDELHAKIM 4.50 12.50 7.22
35 201635028314 TORCHI IBTISSEM 0.00
36 201635001632 ZAIDI MANEL 11.00 13.50 11.85
37 201635016651 ZEGHDAR MANEL 18.50 16.50 17.82
38 201535024089 ZEKKOUR HAMZA 4.00 13.50 7.23
39 201635018617 ZEMA AMINA 11.00 16.50 12.87
40 201635001429 ZEREG SOUAD 9.00 16.00 11.38
41 M1994181687 ZIDANI SABRA 11.00 15.50 12.53
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Anneé universitaire : 2019/2020

Spécialité : SCIENCES FINANCIERES & COMPTABILITE - Fillière : COMPTABILITE & AUDIT

Anneé d'étude : 1 ere Anneé  -  Semestre : 2

Examen de la matière : ACF / ةᘭة و مالᘭᙫمراجعة محاس

UNIVERSITE BATNA 1�
SCIENCES ECONOM.GESTION.COMERC�

Département : MASTER

Section : 1  Groupe : 8

N° N°Ins Nom Prénom Exam TD Rattrap Moy
1 201635006903 ABBAS NAHLA 7.50 15.50 10.22
2 201635017617 ABDESSEMED RAMZI 8.00 16.50 10.89
3 201635005695 AIFA IMENE 4.50 13.00 7.39
4 201635007404 AMRANI MANEL 10.50 14.00 11.69
5 201635017153 AOUADJ HAYET 13.50 13.00 13.33
6 201635028304 BELAYATI AMINA 0.00
7 201635005998 BEN LALOUI RANDA 13.00 16.50 14.19
8 201635015846 BEN NEZAR AYMEN 4.00 2.64
9 201635017623 BENDIB CHEMSEDDINE 13.50 12.50 13.16

10 201635006302 BENHAFID SABRINA 9.50 15.50 11.54
11 201635002378 BOUCELMA KHEIR EDDINE 12.50 13.00 12.67
12 201435001261 BOUGARTA ZINEEDDINE 0.00
13 201635006861 BOUKHELOUF NADJIA 13.50 16.00 14.35
14 201635003198 BOUNADJAR KAOUTHER 3.00 14.00 6.74
15 201635007040 BOUROUBA YASMINE 14.00 15.50 14.51
16 201635001713 CHAIB YOUNES 11.00 14.00 12.02
17 201635008070 DERRAR KENZA 14.50 13.50 14.16
18 201635008912 DIRECHE YOUSRA 8.50 15.50 10.88
19 201635001265 DJABRI ILYES 11.00 13.00 11.68
20 201635001627 DRIS MOUFIDA 18.50 14.50 17.14
21 201635016362 FAIZA SELMA 6.50 14.00 9.05
22 M06/18/00256 FOUHAL MAHMOUD 0.00
23 201635020397 GAOUD ASMA 14.00 4.76
24 201635008050 GOUAREF ABDESSLAM 13.00 15.50 13.85
25 201635003384 HABOUL MERIEM 0.00
26 201635001373 KARFA RANIA 17.00 14.00 15.98
27 201535009102 LOUCHENE MEHDI 18.50 16.00 17.65
28 201635008037 MAACHE CHEIMA 2.00 14.00 6.08
29 201635021689 MEBARKIA LAMIA 5.00 14.00 8.06
30 201535009023 MEDDOUR SAMIHA 18.50 13.50 16.80
31 201535006066 MERAZGA IKRAM 16.00 13.50 15.15
32 201635016356 MESSAOUDI RAYENE 14.00 14.00 14.00
33 201635001568 RAHMINE FERIAL 10.50 15.50 12.20
34 201635005418 SAIGHI AMIRA 12.00 16.00 13.36
35 201635023031 SEBAA KHAOULA 12.00 13.50 12.51
36 201635001524 YAICHE ABDELMALEK 7.00 16.00 10.06
37 201535024358 ZAIM MARWA 13.00 15.50 13.85
38 201635005242 ZEMOURA MOUNCEF 13.00 13.00 13.00
39 201635008074 ZEROUNI MADJEDA 5.50 14.00 8.39
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Anneé universitaire : 2019/2020

Spécialité : SCIENCES FINANCIERES & COMPTABILITE - Fillière : COMPTABILITE & AUDIT

Anneé d'étude : 1 ere Anneé  -  Semestre : 2

Examen de la matière : ACF / ةᘭة و مالᘭᙫمراجعة محاس

UNIVERSITE BATNA 1�
SCIENCES ECONOM.GESTION.COMERC�

Département : MASTER

Section : 1  Groupe : 9

N° N°Ins Nom Prénom Exam TD Rattrap Moy
1 201635057619 ABBES FOUAD 9.00 14.50 10.87
2 201635057692 ABBES MOHAMED NOURELISLAM 7.00 15.00 9.72
3 201436005877 ABDELAZIZ MOHAMED ELAMINE 5.50 11.50 7.54
4 M20075003104 ALOUANI NADJOUA IMEN 9.50 16.00 11.71
5 201535077523 Belbache Oumnia 18.00 12.00 15.96
6 M20085007859 BENZAHIRA leyla 8.50 12.00 9.69
7 M1999411730 BOUTAANI RACHIDA 13.00 13.00 13.00
8 M2000413013 BOUZID SAMIHA 10.00 14.00 11.36
9 M20125001970 Chabane Ilyes 0.00

10 201535014648 DJAAFAR Said 9.50 11.50 10.18
11 M20075007904 djeghaba nabil 0.00
12 M20054017939 ELHANI FOUZIA 16.00 12.50 14.81
13 201636019372 FRIAKH OUSSAMA 9.50 13.50 10.86
14 201634018255 GAZOUNA Ammar 11.00 15.00 12.36
15 201635059361 GHERZOUL DHIA 12.00 14.00 12.68
16 M20085006850 GOUAREF kenza 9.50 12.00 10.35
17 201535003206 Habbari Abdeldjalil 6.00 3.96
18 M20094036071 HALIMI SOUHEIL 11.00 12.50 11.51
19 M20105056447 hannachi sami 0.00
20 201435060607 KAABECHE AMIRA 13.50 16.50 14.52
21 201536016709 kameche soheib 11.00 12.50 11.51
22 201534069395 kheddouma raine 15.00 14.00 14.66
23 201535009044 LARIDI Salah Eddine 3.00 1.98
24 201535063133 latreche mohamed youcef 10.00 14.50 11.53
25 M2001435483 litim soumia 18.50 16.50 17.82
26 M2002416878 MAKHLOUF NABILA 15.50 16.50 15.84
27 M20054016116 MANSOURI Salima 14.00 16.00 14.68
28 M20064016435 MEKHARBECHE SOUAD 13.50 12.00 12.99
29 M20115002110 MERIDJI ABDERRAHMEN SOHEIB 6.00 12.50 8.21
30 554132545 MOUSSAOUI HACENE 12.50 15.00 13.35
31 201635001518 SAHRAOUI ABDELGHANI 4.00 15.00 7.74
32 23235236 SAHRAOUI BRAHIM 13.50 15.00 14.01
33 M20084041271 SEBAINI Ahmed Reda 10.50 15.00 12.03
34 201635075337 TORCHE CHAHRA 3.00 11.50 5.89
35 201635065704 TOUBAL SALSABIL 11.50 14.00 12.35
36 201436001165 zair amir eddine 8.50 11.50 9.52
37 201635083362 ZERMANI SOHAIB 12.50 14.50 13.18

10



Anneé universitaire : 2019/2020

Spécialité : SCIENCES FINANCIERES & COMPTABILITE - Fillière : COMPTABILITE & AUDIT

Anneé d'étude : 1 ere Anneé  -  Semestre : 2

Examen de la matière : ACF / ةᘭة و مالᘭᙫمراجعة محاس

UNIVERSITE BATNA 1�
SCIENCES ECONOM.GESTION.COMERC�

Département : MASTER

Section : 1  Groupe : 10

N° N°Ins Nom Prénom Exam TD Rattrap Moy
1 201635007086 ABERKANE YOUCEF ISLAM 3.00 12.00 6.06
2 5548321031 AMIRI ZINEB 0.00
3 M1998415449 BEDIAR EL HOUARI 7.00 15.00 9.72
4 151535006000 BENALDJIA ANOUAR SIF EDDINE 4.50 13.50 7.56
5 201635003415 BENHACHANI MESSAOUDA 15.50 13.50 14.82
6 201535041288 Benhafid Ahmed Sofiane 4.00 13.00 7.06
7 201635005141 BITAM SAMRA 4.50 12.00 7.05
8 201535001235 BOUALI AMEL 0.00
9 201535013433 BOUGHRARA SABRINE 0.00

10 201635014948 BOUKABA CHAIMA 10.50 15.50 12.20
11 M2000413122 BOUKEMMACHE ALI 6.50 11.50 8.20
12 201635021680 BOUMARAF BILAL 7.50 13.50 9.54
13 M1999422722 BOUTI AMEL 8.00 13.50 9.87
14 201635008083 CHADDA MOHAMMED EL GHAZALI 5.00 13.50 7.89
15 201635008031 DELENDA SOUHIR 10.50 11.50 10.84
16 201635016803 DERDOURI CHIHABEDDINE 8.00 16.00 10.72
17 5745651432 DRIS HAFIDA 5.00 3.30
18 201535005729 GHELLAM LINDA 11.00 7.26
19 201635008500 GOUAREF SOUNDES 15.00 13.50 14.49
20 201635001303 HACHEMI IHAB 0.00
21 201635013729 HANFOUG ZAKARYA 9.00 15.50 11.21
22 201635006305 KAHLAT SABAH 5.00 11.50 7.21
23 201635003197 KESSOUAR KAOUTHER 9.00 12.00 10.02
24 201635022262 KHELKHAL AZIZA 8.00 15.50 10.55
25 201535001492 LEMLEZ SOUHEYR 0.00
26 201635008044 LOUNANSA AICHA 4.00 11.50 6.55
27 201635008087 LOUNANSA MARWA 3.00 11.50 5.89
28 M1998416055 MAATALLAH SAMIMA 15.00 5.10
29 201635015849 MANSOUR ELHACHEMI 7.00 15.50 9.89
30 201635017178 OULMI AMINE 0.00
31 201635006975 SAIGHI HALA 5.50 12.00 7.71
32 201635005053 SEDRAT AMINA 11.50 12.00 11.67
33 201635003107 SILABDI OMAR 6.50 13.50 8.88
34 201535006279 ZEGHICHE ANFEL 11.50 13.00 12.01
35 M2000419463 ZERDOUMI SAMIRA 6.50 15.00 9.39
36 201635020636 ZERGUINE BOUTHEINA 5.00 15.50 8.57
37 201635009981 ZIOUAR KARIM 16.00 15.00 15.66
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Anneé universitaire : 2019/2020

Spécialité : SCIENCES FINANCIERES & COMPTABILITE - Fillière : COMPTABILITE & AUDIT

Anneé d'étude : 1 ere Anneé  -  Semestre : 2

Examen de la matière : ACF / ةᘭة و مالᘭᙫمراجعة محاس

UNIVERSITE BATNA 1�
SCIENCES ECONOM.GESTION.COMERC�

Département : MASTER

Progressions : 2ème Année

N° N°Ins Nom Prénom Exam TD Rattrap Moy
1 201535015873 SAKER SOMIA 3.50 2.31

0.00
0.00
0.00
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Université hadj lakhdher Batna

Fillière : COMPTABILITE & AUDIT

Anneé d'étude : 1 ere Anneé

Le MODULE : ACF مراجعة محاسᘭᙫة و مالᘭة

N° Nom Prénom Exam TD Rattrap
201535020269 AAID MOSTEFA 9.50 12.00
201635006903 ABBAS NAHLA 7.50 15.50
201635057619 ABBES FOUAD 9.00 14.50
201635057692 ABBES MOHAMED NOURELISLAM 7.00 15.00
201436005877 ABDELAZIZ MOHAMED ELAMINE 5.50 11.50
201635020635 ABDENNEBI TAYEB 5.00 13.00
201535018409 ABDESSELAM HAFSA 4.00
M1999485299 ABDESSELEM AMMAR
201635001652 ABDESSEMED NOUSSAIBA 4.00 15.00
201635017617 ABDESSEMED RAMZI 8.00 16.50
201635014895 ABED CHIKHA 4.00 13.00
201635014921 ABERKANE KHAOULA 14.50 13.00
M20044019262 ABERKANE SALIM
201635007086 ABERKANE YOUCEF ISLAM 3.00 12.00
201635006493 ABIBSI FEDOUA 10.50 14.00
M2000423001 ABOUBOU ABDERRAHMANE 14.00 13.50
201534000830 ACHOUR CHAHRAZED 11.00 13.50
201635020650 AFOUF ABDERRAHIM 13.50 14.00
201635005695 AIFA IMENE 4.50 13.00
M1999430118 AILA KOUKA 17.00 13.50
201635005060 AINHOUD AYOUB 11.00 13.00
M1998401543 ALIA NADIA 11.00 14.00
201635002398 ALILI DINA 10.00 15.50
201635006185 ALOUACHE Soumia 12.00
M20075003104 ALOUANI NADJOUA IMEN 9.50 16.00
201620164369 altayeb akram 16.50 13.50
201620164377 alzaanin atta 6.00
5548321031 AMIRI ZINEB
201535005594 AMRANE TOUFIK 10.50 16.50
201635007404 AMRANI MANEL 10.50 14.00
201635008059 AOUACHRIA FARES 3.00
201635017142 AOUADJ AHLEM 10.50 14.50
201635017153 AOUADJ HAYET 13.50 13.00
201635017160 AOUADJ KAMILIA 14.50 15.00
201635008576 AOURAGH AICHA 7.00 15.00
201635017647 AOURAGH KENZA 15.50 13.50
201635001532 ARAAR ABIR 8.00 14.00
201635001422 ARBI SARRA 12.50 12.50



201535006114 ATHAMENA INES 6.00 15.00
201635016371 ATHMANI SAWSEN 13.50
201635021335 AZEDDINE KHEMICI 8.00 16.50
201635028867 AZIZI KARIIMA 9.00 13.00
201635017872 AZOUAR FERYAL 10.00 15.00
201635002562 BAAZIZI RAYENE 8.00 14.00
201635001424 BAAZIZI SARRA
201635017613 BADA KHAWLA 10.00 13.50
201635016311 BANCHOURI AHLAM 10.00 15.50
201635017648 BARRA LEMIA 13.50 14.50
201635007973 BATACHE IMENE 11.00 14.00
201635022464 BAYARASSOU AMINA 14.50
201535019025 BEDDA IMANE
201635004019 BEDDIAF SOUNDOUSS 13.00 13.50
M1998415449 BEDIAR EL HOUARI 7.00 15.00
201635007295 BEKHOUCHE SARRA 8.50 13.50
201635008055 BELAID OKBA 4.50 11.00
201635028304 BELAYATI AMINA
201635014971 BELBACHA QAMAREDDINE
201535077523 Belbache Oumnia 18.00 12.00
M199644463 BELBAZ ABDERREZAK 10.00 13.00
201635001483 BELBEDJ SABAH 15.50
201635018638 BELKACEMI NASSIRA 2.00 14.50
M1997439161 belkhiri ouahiba 15.00 14.00
201635018636 BELLOUL NESRINE 3.00 14.00
201635008093 BELMIHOUB NARIMANE 8.50 14.00
201635020558 BELOUAFI AFAF 9.00 12.50
201635005998 BEN LALOUI RANDA 13.00 16.50
201635015846 BEN NEZAR AYMEN 4.00
201635028282 BEN OUMSSAAD AMEL 5.00 12.50
201535004140 BENAIFA WAFA 14.00
151535006000 BENALDJIA ANOUAR SIF EDDINE 4.50 13.50
201635028392 BENALDJIA IMENE 12.50 15.00
201635029058 BENALI HIND 2.00 14.00
201635001432 BENAMARA SAADANE 2.50 13.50
201635028430 BENAMMAR DJAMILA 8.00 16.00
201635013754 BENBATTA ABLA
201635005582 BENBRAHIM ASMA 13.00 13.00
201635017644 BENCIB FERIEL 11.00 13.50
201635017623 BENDIB CHEMSEDDINE 13.50 12.50
201635031892 BENFIFI FATIHA 13.00 15.00
201635003415 BENHACHANI MESSAOUDA 15.50 13.50
201535041288 Benhafid Ahmed Sofiane 4.00 13.00
M2000411994 BENHAFID MOUNIR 7.00 13.00
201635006302 BENHAFID SABRINA 9.50 15.50
201635005319 BENHARA AYA 6.00 16.00
201635022253 BENHIZIA ADEL 11.00 13.00



201635005996 BENINI ROMAISSA HADDA 9.00
201635005287 BENMANSOUR YASSINE
201635007966 BENRABHA AYMEN 11.00 16.00
201635001636 BENSADI MOUNIR 3.50
201535003914 BENSAID NOUSSAYBA 6.00 13.50
201635001642 BENSEKHERIA MAYSSOUNE 10.50 15.00
201435015848 BENSEKHRIA AMEL
201535002516 BENTAYEB KHAOULA 10.00 12.00
M20085007859 BENZAHIRA leyla 8.50 12.00
201535025178 BERHIH MALIKA 4.50 13.00
201635008868 BERRAHAL HOUDA 8.50 14.00
201635006235 BESSOUF CHAFIA 11.00 15.00
201635015016 BICHI YAHIA 6.00 13.00
201635001534 BITAM AZEDDINE 3.00 13.50
201635008094 BITAM NASREDDINE 4.00
201635005141 BITAM SAMRA 4.50 12.00
201635023380 BITAM SARI 8.50 12.50
201635001702 BITAM YACINE 8.50 12.50
201535001725 BOUABDELLAH YOUCEF
201635017603 BOUAKAKEN AMIRA 6.00 15.00
201535020317 BOUAKAKEN ILYAS
201535001235 BOUALI AMEL
201635006037 BOUBEKER RAYENE 15.50 14.00
201635018202 BOUBRIMA LINA 9.50 15.50
201635002378 BOUCELMA KHEIR EDDINE 12.50 13.00
M20044015947 BOUCHAIB MAHDI 11.50 13.00
201635008819 BOUCHETIT NESRINE 5.50 14.00
201635017886 BOUDERSA KENZA 10.50 14.50
201535003544 BOUDJELAL LIDIA 15.50 16.00
201635032053 BOUDJENIFA KAHINA 10.00 12.00
201535005601 BOUFEDDA HAFSA 6.00 16.00
201435001261 BOUGARTA ZINEEDDINE
201535013433 BOUGHRARA SABRINE
M2002428470 BOUHARRA ABDELHAK 9.00 13.00
201635001410 BOUHIDEL RAYENE DJAMILA 5.00 13.50
201635005114 BOUHSSAYA RIHAB 10.50 12.50
201635014948 BOUKABA CHAIMA 10.50 15.50
M2000413122 BOUKEMMACHE ALI 6.50 11.50
201635028797 BOUKHALAFA OKBA 15.50 14.00
201635029868 BOUKHALFA AMINA 8.50 14.00
201635008337 BOUKHALFA HANINE 4.00 16.00
201635006861 BOUKHELOUF NADJIA 13.50 16.00
201535018806 BOUKHELOUF SAMAH
201635011870 BOULTIAHE KHADIJA 2.50 13.00
201635021680 BOUMARAF BILAL 7.50 13.50
201635001288 BOUNAB ILHEM 8.00 15.00
201635003198 BOUNADJAR KAOUTHER 3.00 14.00



201635001323 BOURBALA SARA 11.00 16.00
201635007040 BOUROUBA YASMINE 14.00 15.50
201635014898 BOUROUH IMANE 11.50 16.00
M1999411730 BOUTAANI RACHIDA 13.00 13.00
M1999422722 BOUTI AMEL 8.00 13.50
201639074830 BOUZEGAG MALISSA 16.00
201635003254 BOUZENAG LINDA 10.50 14.00
M2000413013 BOUZID SAMIHA 10.00 14.00
201635001232 BOUZIDI ASMA 4.00 14.00
201635028394 BOUZIDI BADREDDINE
M1999422710 BRAKTA NINA 10.00 13.00
201635001240 CHAABNA AMANI 5.50 15.00
M20125001970 Chabane Ilyes
201635020655 CHABANE LEILA 14.50 15.00
201635008083 CHADDA MOHAMMED EL GHAZALI 5.00 13.50
201635001270 CHAHDI IMANE 17.50 15.50
201635001713 CHAIB YOUNES 11.00 14.00
201635005132 CHANEGRIHA SARRA 4.50 13.50
201635001329 CHAOUI DJOUHAINA 11.00 12.00
201635014532 CHATTOUF IMANE
201635032452 CHEBAKI MERIEM 5.00 13.50
201635015039 CHEBBARA HADJER 10.00 15.50
201635006013 CHEDIDI RAYENE 18.00
201635003631 CHENNAF HADJER 8.00 15.50
161635017156 CHENNOUFI ZINEB 17.00 15.50
201535019822 CHIKH ABDELGHANI 2.00 13.50
201635020645 DALDALI CHAHRAZED 11.50 15.00
201635022245 DEGHDEGH RHIMA 13.00 16.00
201635008031 DELENDA SOUHIR 10.50 11.50
201635022953 DERBAL HOUSSAM 3.00 14.50
201635016803 DERDOURI CHIHABEDDINE 8.00 16.00
201635008070 DERRAR KENZA 14.50 13.50
201635008014 DERRAR REYANE 14.00 15.00
201635008912 DIRECHE YOUSRA 8.50 15.50
201535014648 DJAAFAR Said 9.50 11.50
201635001265 DJABRI ILYES 11.00 13.00
201534000818 DJAMA RAMZI 17.00 15.50
201635006829 DJEBBARI MIRA
201635003026 DJEFFAL ABDENNOUR 7.00
M20075007904 djeghaba nabil
201635003574 DJELLOUL NAWEL
201635006986 DJEMOUI Hana 8.00
201535013596 DJENANE SALAH 10.50 13.50
201635030557 DJERAH RANIA 12.00 16.50
5745651432 DRIS HAFIDA 5.00
201635001627 DRIS MOUFIDA 18.50 14.50
M20054017939 ELHANI FOUZIA 16.00 12.50



201635016362 FAIZA SELMA 6.50 14.00
201635001650 FEDALI NESRINE 11.00 16.00
201635016635 FEKKOUS CHAIMA 7.00 14.00
201435001104 FELLAH ROUMAISSA DHIKRA 13.00 13.50
201635029735 FENGHOUR AHMED KACEM 13.50 15.00
201635013713 FOUHAL HOUSSEYN 17.00 14.50
M06/18/00256 FOUHAL MAHMOUD
201636019372 FRIAKH OUSSAMA 9.50 13.50
201635020397 GAOUD ASMA 14.00
201635017652 GATER MARWA 10.50 12.50
201634018255 GAZOUNA Ammar 11.00 15.00
201635002336 GHECHAM KHOLOUD EL AMAN 6.00 16.00
201635005278 GHECHAM Widjdane 13.00 15.00
M1999430363 GHEDIRI LEILA 8.50 12.50
201535005729 GHELLAM LINDA 11.00
201535016206 GHENAM ROUKIA 8.00 16.00
M1998401751 GHENAM SIF EL ISSLAM 7.00 14.00
201635059361 GHERZOUL DHIA 12.00 14.00
201635008050 GOUAREF ABDESSLAM 13.00 15.50
M20085006850 GOUAREF kenza 9.50 12.00
201635008500 GOUAREF SOUNDES 15.00 13.50
M1997435084 GUEDJA MALIKA 13.00 15.00
201535023599 GUELMAMEN HAFIDHA
201635017783 GUENNOUNE ZAKARIA 8.00 15.50
201635008751 GUERECHECHE MARAM 3.00
201635028654 GUESSAOUI CHEMS DDINE 5.50 13.00
201635009906 GUETTOUCHE RAHMA 8.00 16.50
201635005119 GUIDOUM ROMAISSA 2.00
201535003206 Habbari Abdeldjalil 6.00
201635003384 HABOUL MERIEM
201635001581 HACHACHENA LAMIS 14.50 12.50
201635001303 HACHEMI IHAB
201635014900 HADJI BOUTHEYNA 3.00 15.50
201635015545 HAGAIN ABDELHAKIM 4.00 13.00
M20094036071 HALIMI SOUHEIL 11.00 12.50
201635006333 HAMIZI TAREK 10.00
201635001370 HAMOUID RACHDA 11.00 13.50
201635008081 HAMZA MOHAMMED SALAH 3.00 11.00
201635013729 HANFOUG ZAKARYA 9.00 15.50
M20105056447 hannachi sami
201635021414 HARCHACHE SALIHA 6.50 15.00
201635001428 HEZIL SAMIA 7.50 16.00
201435060607 KAABECHE AMIRA 13.50 16.50
201635006305 KAHLAT SABAH 5.00 11.50
201635014906 KAIBI TAQIY EDDINE 13.00 16.50
201536016709 kameche soheib 11.00 12.50
201635002823 KARA CHAHINEZ 9.00 15.50



M2001430718 KARECHE ABDALLAH
201635001373 KARFA RANIA 17.00 14.00
M1992101974 KELLIL NADJET 9.50 13.00
201635003197 KESSOUAR KAOUTHER 9.00 12.00
201635018620 KHADRAOUI BESMA 2.00 14.50
201534069395 kheddouma raine 15.00 14.00
201635010013 KHELIFI MOUNA 6.00 15.00
201635022262 KHELKHAL AZIZA 8.00 15.50
201631029705 KHELLAFI ABDELKADER 16.50 15.50
201635001244 KHEZZAR AMIRA 4.00 12.50
201635005068 KHIOUANI ISLEM 12.00 13.00
M2001414791 khomri amine
201635005888 KHOUAI DHIKRA 3.00 13.50
201635005289 KOUDA YAKOUB 11.50 16.50
201620164365 kraizim hani 18.00 13.50
M199624644 LAABACI LATIFA 7.00 12.50
201635018640 LAHCENE HOUDA 8.00 16.00
201635001392 LAMRAOUI ROMAISSA 3.00 16.00
201535009044 LARIDI Salah Eddine 3.00
201535007311 LATRECHE FOUAD
201535063133 latreche mohamed youcef 10.00 14.50
201535001492 LEMLEZ SOUHEYR
M2001435483 litim soumia 18.50 16.50
161635005105 LOMBARKIA khaoula 11.00 12.50
201535009102 LOUCHENE MEHDI 18.50 16.00
201535021831 LOUCIF DJAMELEDDINE 6.50 12.50
201635008044 LOUNANSA AICHA 4.00 11.50
201635008087 LOUNANSA MARWA 3.00 11.50
201635008037 MAACHE CHEIMA 2.00 14.00
201635016466 MAALLA MOHYIDDINE 17.00 15.50
M1998416055 MAATALLAH SAMIMA 15.00
201635007116 MACHACHOU SAKINA 12.00 15.00
201635017676 MAHBOUBI AMEL 13.00 16.00
201635003022 MAHLOUL ABDELMADJID 17.00 16.50
M2002416878 MAKHLOUF NABILA 15.50 16.50
201635001294 MAKHLOUF OUMAIMA 9.00 13.50
201635014416 MAKHLOUF WAFA 6.00 14.00
201635001522 MAKHLOUFI ABDELKRIM 14.50 13.00
201635017154 MAMMERI KHEDIDJA 11.00 11.50
201635015849 MANSOUR ELHACHEMI 7.00 15.50
M20054016116 MANSOURI Salima 14.00 16.00
452045204204 MANSOURI YASSAMINA 4.00 15.00
201635006272 MASSAMAH CHAIMA 3.50 13.50
201635001704 MAZOUZ YOUSRA 10.50 12.50
201635028443 MEBARKIA HOUSSAM EDDINE 10.50 16.00
201635021689 MEBARKIA LAMIA 5.00 14.00
201635011864 MEDABIS DJALAL 15.50 14.50



201635008715 MEDDOUR MEBARKA 4.00 13.00
201535009023 MEDDOUR SAMIHA 18.50 13.50
M2001415910 MEDIAZA AMEL 5.00
201535015815 MEDJDOUB AHMED
201535001717 MEDJI YACINE
201635016625 MEHDAOUI ZAHRA 6.50 15.50
201635007034 MEHENNA OUANASSA ZIA 4.50 13.50
201635022254 MEKENTICHI ADEL 8.00 13.50
201635005086 MEKHALLIF INES 7.00 14.00
M20064016435 MEKHARBECHE SOUAD 13.50 12.00
201635020516 MENASRA HADJER 8.50 13.00
201635001264 MERABET ILHEM 8.00 13.00
201635023565 MERABET SOUHEYLA 6.00 14.00
201535006066 MERAZGA IKRAM 16.00 13.50
201635017937 MERDJ NESRINE 15.50 13.50
201635018216 MERIDED AMAL 5.50 12.00
M20115002110 MERIDJI ABDERRAHMEN SOHEIB 6.00 12.50
201635006934 MERZELKAD NOUR ELHOUDA 7.50 13.50
201635005414 MERZOUG AMIRA 8.50 16.00
201635017618 MESSAHEL RAYAN 10.50 13.50
201635016356 MESSAOUDI RAYENE 14.00 14.00
201635005881 MESSEMEH DOUNIA AMEL 13.50 16.00
201635021460 MEZAACHE HEBILA 4.00 15.50
201635020980 MEZELLI ZINEB 6.00 13.00
201635001737 MEZIANI AYA 11.00 15.00
201635021692 MEZIANI NASSIR 12.00 13.00
201535005631 MEZIANI RANDA 3.00 15.00
201435012590 MIDOUNE DJAHID
201635001651 MOHAMMED CHERIF NESSRIN 7.50 15.00
201635005043 MOKHTARI ACHWAQ 9.50 15.00
201635005268 MOKRANI HADJER 2.50 13.00
201635014083 MOULAHCENE RAYANE 11.50 14.50
201635021960 MOUMEN ABDELAALI 3.00 12.50
201635028601 MOUNA SALSABIL 5.00 16.00
554132545 MOUSSAOUI HACENE 12.50 15.00
201635014910 MOUSSAOUI HOUSSAM 7.00 12.00
M20115001795 MOUSSAOUI OUSSAMA
201635001465 MOUSTARI CHAHRA 14.50 14.50
201635005717 NEMOUCHI BOUTHEYNA 8.00 16.00
201635028408 NOUIS TAKIEDDINE 3.00 15.00
201639053160 OUIRROU HADJ YAHIA SALAH
201635017178 OULMI AMINE
201635029895 OULMI ANIS
201635017631 OUNIS AICHA 5.50 12.50
201635002822 OUNIS CHAHINEZ 3.50 15.00
201635001309 OUNNAS BOUTHEINA 14.00 12.50
M2002423001 RAHAL CHAKER 7.00



201635008522 RAHMANI CHAHINEZ 3.00 11.50
201635001568 RAHMINE FERIAL 10.50 15.50
201635003604 RAHMOUNI NOUR EL HOUDA 11.00 15.00
201635002876 RAHMOUNI SABRINA
M06/18/00723 REDAH YASSINE
201635005133 REDDAH SARRA 4.50 13.50
201635017934 REDDAS NADJET 15.50 14.50
201534001930 REZAIGUIA HIND 11.00 13.50
201635001381 RIGHI RAHMA 4.50
201535021286 SAADOUN AMIRA 9.00 13.00
201635017675 SAHNOUNI ASSALA 17.00 16.00
201635017862 SAHNOUNI IMAD EDDINE 13.00 16.50
201635001518 SAHRAOUI ABDELGHANI 4.00 15.00
23235236 SAHRAOUI BRAHIM 13.50 15.00
201635006501 SAHSAHI FERIEL 12.00 14.00
M1991251372 SAIDANI AMEL
201635006303 SAIDI SAFIA 17.00 14.00
201535019696 SAIED ANFEL NOUR ELYAKINE 7.00
201635029013 SAIFI NASSIRA 10.50 15.00
201635005418 SAIGHI AMIRA 12.00 16.00
201635006975 SAIGHI HALA 5.50 12.00
201535015873 SAKER SOMIA 3.50
201635009875 SALHI CHAIMA 4.00 15.50
201635014990 SALHI MEHDI 7.00 12.00
201635001629 SAMAI MANAR 11.50 15.00
201435001500 SEBAA AKRAM
201635023031 SEBAA KHAOULA 12.00 13.50
201635018624 SEBAA RABAB 4.50 14.50
M20084041271 SEBAINI Ahmed Reda 10.50 15.00
201635005053 SEDRAT AMINA 11.50 12.00
M06/18/00317 SEKIOU SOHEYB
201635002425 SELIKH RANIA 11.00 15.00
M20043071551 SELLOUM FATEH 13.00 13.00
201535004187 SERHANI YOUSRA 11.50
201635003107 SILABDI OMAR 6.50 13.50
201635001583 SLIMANI LOUIZA 7.00 12.50
201635005065 SMAIL IMEN 3.50 13.50
201635003375 SMAIL MEROUANE 4.00 15.00
201635006119 SMAILI SARA 11.00 12.00
M2000490782 TAGHARIST LEILA 15.00 13.50
201535021860 TAMENE ABDELHAKIM 4.50 12.50
201635002391 TAOULILIT DOUNIA 5.00 14.00
201635001393 TERBAK ROMAISSA 11.00 16.00
M1999427888 TIGHEZZA ABDELHAKIM 13.50 12.00
201635075337 TORCHE CHAHRA 3.00 11.50
201635028314 TORCHI IBTISSEM
201635001389 TOUATI ROMAISSA 7.00 12.50



M2000424203 TOUATIT SALIMA 15.50 14.00
201635065704 TOUBAL SALSABIL 11.50 14.00
201635001524 YAICHE ABDELMALEK 7.00 16.00
201635001521 YAKHLEF ABDELKADER AYMEN 7.50 15.00
M2000428032 YAKOUB MERYEM 10.50
201635001632 ZAIDI MANEL 11.00 13.50
201535024358 ZAIM MARWA 13.00 15.50
201436001165 zair amir eddine 8.50 11.50
M20064031243 zakaria zekkour
201635016651 ZEGHDAR MANEL 18.50 16.50
201535006279 ZEGHICHE ANFEL 11.50 13.00
201635020395 ZEGHICHE IBTISAM 16.00
201535024089 ZEKKOUR HAMZA 4.00 13.50
201635018617 ZEMA AMINA 11.00 16.50
201635005217 ZEMOULI MOHAMED AMINE MESSAOUD 16.00
201635005242 ZEMOURA MOUNCEF 13.00 13.00
201635016641 ZERARI AZIZA
M2000419463 ZERDOUMI SAMIRA 6.50 15.00
201635001429 ZEREG SOUAD 9.00 16.00
201635003768 ZEREG YOUSRA 6.50 16.00
201635020636 ZERGUINE BOUTHEINA 5.00 15.50
201635006904 ZERGUINE NOUHA 13.00 14.00
201635083362 ZERMANI SOHAIB 12.50 14.50
201635008074 ZEROUNI MADJEDA 5.50 14.00
201635003261 ZIDANI MEJDA YASMINE 6.50 15.00
M1994181687 ZIDANI SABRA 11.00 15.50
201635003444 ZINE MANEL 7.00 14.00
201635009981 ZIOUAR KARIM 16.00 15.00
M20064015138 ZOUAOUI SARAH 8.50 14.00



Moy
#VALUE! 1 1
#VALUE! 1 8
#VALUE! 1 9
#VALUE! 1 9
#VALUE! 1 9
#VALUE! 1 3
#VALUE! 1 2
#VALUE! 1 6
#VALUE! 1 1
#VALUE! 1 8
#VALUE! 1 6
#VALUE! 1 4
#VALUE! 1 5
#VALUE! 1 10
#VALUE! 1 5
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#VALUE! 1 3
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#VALUE! 1 4



#VALUE! 1 7
#VALUE! 1 2
#VALUE! 1 7
#VALUE! 1 6
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